
GOVERNMENT OF MEGHALAYA 
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF TAXES, ETC., 

MEGHALAYA:::SHILLONG. 

*********** 
NOT IFICATIO N 

-fl\ 
Dated Shillong, the 1 'if January, 2009. 

in exercise of the powers conferred by Section 86 

of the Meghalaya Value Added Tax Act, 2003 (Act No.2 of2005) as amended, it is hereby 

notified that where in any particular year, the gross turnover of a dealer exceeds forty lakh 

rupees, such a dealer shall gel his accounts, in respect of that year audited by an 

accountant within six months from the end of that year and obtain a report of such audit in 

the prescribed form duly signed and verified by such accountant and setting forth such 

particulars as may be prescribed. A true copy of such report shall be furnished by such 

dealer to the Commissioner of Taxes by the end of the month after the expiry of the period 

of six months during which the audit would have been completed. 

This Notification shall have retrospective effect from 1.5.2005. 

Memo No.CTAS-2!2007! 't6:r3-fl! 
Copy to: -

1. The Principal Secretary to the Goverrunent of Meghalaya, Excise, Registration, 
Taxation & Stamps Department. 

2. The Secretary to the Government of MeghaJaya, Excise, Registration, Taxation & 
Stamps Department. 

3. The Director, Printing & Stationery, Meghalaya, Shillong for favour of publication 
in the next issue of the Meghalaya Gazette. 

4. The Director of Information and Public Relation, Meghalaya, Shillong for favour 
of wide pUblicity. 

5. All Superintendent of Taxes for information and necessary. 

(L. r) 
Commissione 

M~alaya, 

l.!!...---. 
()"c.. . 

Dated Sb.illong, the January, 2009. 

Commission ~Taxes, etc., 
¥eghalaya, hillong. 


